05/04/2022 13:16 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/9EEF950B/03AGdBq27eIRzH_BKJRMkWJW8sExGzgjjYuEiOaKgFcNJdrlz9TX0JiMjRb8_eLx… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE CONTRATO -

CONTRATO Nº 039/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 082/2021
OBJETO:Contratação de Empresa para Locação de Infraestrutura de
Comunicação, visando a Interligação de Unidades, Conexão Internet,
Firewall, para toda a Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento
– RS- para atender a Secretaria Municipal de Administração
(Diversas), conforme descrições e especificações no ANEXO I–
Termo de Referência.

EMPRESA CONTRATADA:
Brasil Serviços de Telecomunicações Ltda. – Santa Maria- RS
Contrato Nº 039/2022 (vigência 12 meses)
Item: 01- R$ 44.460,00 (valor mensal)
Valor Total:R$ 533.520,00

Data de Assinatura: 07 de março de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:9EEF950B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/03/2022. Edição 3282
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/